

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Proc. Licitatório n.º 100116/22

PREGÃO PRESENCIAL n.º 116

Sessão: 1

Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS

Detalhamento do Objeto:

Na data de 02 de janeiro de 2023, às 14:00, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
7197	23/09/2022	Bruna Franciele Proença Ribeiro	Equipe de Apoio	418.100.088-59	488860982
7197	23/09/2022	Fernanda Castanho Fogaça	Pregoeiro	410.774.958-46	481458608
7197	23/09/2022	Luiz Antonio de Barros	Equipe de Apoio	134.215.838-54	246386022

Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe.

CRENCIAMENTO

Declarada aberta a sessão pelo Sr (a) Pregoeiro (a) e, constatando a presença de interessados à sessão, teve início o credenciamento dos participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, conforme lista de credenciados abaixo:

Código Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	CNPJ	Prefêrência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
Lances Representante	CPF	RG	44 da LC 123/2006)

60478 INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI ME 19.521.237/0001-46 Sim

Não

O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Ao término do credenciamento, o Sr (a).Pregoeiro (a) auxiliado pela equipe de apoio recebeu as declarações dos Licitantes de que atendem plenamente aos requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA

Ato contínuo foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas escritas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta escrita apresentada a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
1	033.001.779	BARRAMENTO DE COBRE ELETROLÍTICO 1" X 1/4"	M²	4	Status	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	MEX	546,75	2.187,00	Classificado N
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
2	033.001.770	BARRAS DE PERFILADO PERFURADO 38X38X600	UND	146	Status	
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	REAL PERFIL	58,75	8.577,50	Classificado N
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
3	033.001.775	BLOCO AUTÔNOMO PARA ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA LED	UND	28	Status	
Classif	Código	COM DOIS FARÓIS, 1200LM, BIVOLT COM POTÊNCIA TOTAL DE 10W	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	CEMAR	138,51	3.878,28	Classificado N
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
4	033.001.771	CABO FLEXÍVEL 185MM² PRETO, ANTICHAMA ISOLAÇÃO	M²	27	Status	
Classif	Código	XLPE/EPR 90°C DE 1KV, PADRÃO INMETRO (MARCA SIL OU SIMILAR DE 1ª LINHA)	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	COBRECUM	126,90	3.426,30	Classificado N
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
5	033.001.773	CABO QUADRIPLEX 120MM² EM ALUMÍNIO ISOLAÇÃO DE 1KV	M2	40	Status	
Classif	Código	COM NEUTRO ISOLADO (MARCA ALCOA OU SIMILAR DE 1ª LINHA)	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	CRM	85,73	3.429,20	Classificado N
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
6	033.001.774	CABO QUADRIPLEX 35,0MM² EM ALUMÍNIO ISOLAÇÃO DE 1KV	M2	100	Status	
Classif	Código	COM NEUTRO ISOLADO (MARCA ALCOA OU SIMILAR DE 1ª LINHA)	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	CRM	24,84	2.484,00	Classificado N
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
7	033.001.772	CAIXA TIPO M EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA	UND	1	Status	
Classif	Código	ELETROSTÁTICA	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	JSA	3.115,80	3.115,80	Classificado N

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
8	033.001.777	FITA DE ALUMÍNIO 7/8" X 1/8"	M2	820		
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	ISOCON	5,58	4.575,60	Classificado N
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
9	033.001.776	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA TIPO	UND	19		
Classif	Código	BALIZAMENTO LED 1200LM DE 5W	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	LUX PRIME	107,28	2.038,32	Classificado N
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
10	033.001.780	PARAFUSOS AUTO BROCANTE 5/16X2"	UND	450		
Classif	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	JOMARCA	0,45	202,50	Classificado N
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
11	033.001.778	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR EM CHAPA DE	UND	1		
Classif	Código	AÇO PARA 48 DISJUNTORES DIN, COM BARRAMENTO	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	CEMAR	1.682,10	1.682,10	Classificado N

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO

Em seguida, o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status		
1	033.001.779	BARRAMENTO DE COBRE ELETROLÍTICO 1" X 1/4"	M²	4			
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora
		60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	546,75	Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status		
2	033.001.770	BARRAS DE PERFILADO PERFURADO 38X38X600	UND	146			
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora
		60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	58,75	Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status		
3	033.001.775	BLOCO AUTÔNOMO PARA ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA LED COM DOIS FARÓIS, 1200LM, BIVOLT COM POTÊNCIA TOTAL DE 10W	UND	28			
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora
		60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	138,51	Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status		
4	033.001.771	CABO FLEXÍVEL 185MM² PRETO, ANTICHAMA ISOLAÇÃO XLPE/EPR 90°C DE 1KV, PADRÃO INMETRO (MARCA SIL OU SIMILAR DE 1ª LINHA)	M²	27			
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora
		60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	126,90	Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status		
5	033.001.773	CABO QUADRIplex 120MM² EM ALUMÍNIO ISOLAÇÃO DE 1KV COM NEUTRO ISOLADO (MARCA ALCOA OU SIMILAR DE 1ª LINHA)	M2	40			
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora
		60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	85,73	Finalizado	
		60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	13,68	74,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status		
6	033.001.774	CABO QUADRIplex 35,0MM² EM ALUMÍNIO ISOLAÇÃO DE 1KV COM NEUTRO ISOLADO (MARCA ALCOA OU SIMILAR DE 1ª LINHA)	M2	100			
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora
		60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	24,84	Finalizado	
		60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	4,59	23,70	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status		
7	033.001.772	CAIXA TIPO M EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA	UND	1			
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora
		60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	3.115,80	Finalizado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status		
8	033.001.777	FITA DE ALUMÍNIO 7/8" X 1/8"	M2	820			
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora

Item	Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
			60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	5,58	Finalizado	
9			033.001.776	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA TIPO BALIZAMENTO LED 1200LM DE 5W	UND	19		
			60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	107,28	Finalizado	
10			033.001.780	PARAFUSOS AUTO BROCANTE 5/16X2"	UND	450		
			60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	0,45	Finalizado	
11			033.001.778	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO PARA 48 DISJUNTORES DIN, COM BARRAMENTO CENTRAL (MARCA CEMAR OU SIMILAR DE 1ª LINHA	UND	1		
			60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	0,00	1.682,10	Finalizado	

SITUAÇÃO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de lances, LC 123 / 2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Média Cotada	Cod. Forn	Proponente / Fornecedor	Melhor Preço	Situação/Obs.
1	033.001.779	BARRAMENTO DE COBRE ELETROLÍTICO 1" X 1/4"		M² 4
191,89	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	546,75	Fracassado apenas 1 Proposta ACIMA DO ESTIMADO
2	033.001.770	BARRAS DE PERFILADO PERFURADO 38X38X600		UND 146
80,23	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	58,75	Aceito apenas 1 Proposta
3	033.001.775	BLOCO AUTÔNOMO PARA ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA LED COM DOIS FARÓIS, 1200LM, BIVOLT COM POTÊNCIA TOTAL DE 10W		UND 28
169,55	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	138,51	Aceito apenas 1 Proposta
4	033.001.771	CABO FLEXÍVEL 185MM² PRETO, ANTICHAMA ISOLAÇÃO XLPE/EPR 90°C DE 1KV, PADRÃO INMETRO (MARCA SIL OU SIMILAR DE 1ª LINHA)		M² 27
170,86	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	126,90	Aceito apenas 1 Proposta
5	033.001.773	CABO QUADRIPLEX 120MM² EM ALUMÍNIO ISOLAÇÃO DE 1KV COM NEUTRO ISOLADO (MARCA ALCOA OU SIMILAR DE 1ª LINHA)		M2 40
74,05	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	74,00	Aceito apenas 1 Proposta
6	033.001.774	CABO QUADRIPLEX 35,0MM² EM ALUMÍNIO ISOLAÇÃO DE 1KV COM NEUTRO ISOLADO (MARCA ALCOA OU SIMILAR DE 1ª LINHA)		M2 100
23,74	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	23,70	Aceito apenas 1 Proposta
7	033.001.772	CAIXA TIPO M EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA		UND 1
3.219,24	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	3.115,80	Aceito apenas 1 Proposta
8	033.001.777	FITA DE ALUMÍNIO 7/8" X 1/8"		M2 820
36,49	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	5,58	Aceito apenas 1 Proposta
9	033.001.776	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA TIPO BALIZAMENTO LED 1200LM DE 5W		UND 19
161,27	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	107,28	Aceito apenas 1 Proposta
10	033.001.780	PARAFUSOS AUTO BROCANTE 5/16X2"		UND 450
1,29	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	0,45	Aceito apenas 1 Proposta
11	033.001.778	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO PARA 48 DISJUNTORES DIN, COM BARRAMENTO CENTRAL (MARCA CEMAR OU SIMILAR DE 1ª LINHA		UND 1
1.798,21	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	1.682,10	Aceito apenas 1 Proposta

HABILITAÇÃO

Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código	Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	ME		Habilitado

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foi (ou foram) declarado(s) vencedores e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos representantes presentes, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) adjudicou o os itens do pregão as empresas:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Código		Proponente / Fornecedor	Adjudicado	Marca
2	033.001.770	BARRAS DE PERFILADO PERFURADO 38X38X600	UND	146
60478		INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	Sim	REAL PERFIL
3	033.001.775	BLOCO AUTÔNOMO PARA ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA LED COM DOIS FARÓIS, 1200LM, BIVOLT COM POTÊNCIA TOTAL DE 10W	UND	28
60478		INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	Sim	CEMAR
4	033.001.771	CABO FLEXÍVEL 185MM² PRETO, ANTICHAMA ISOLAÇÃO XLPE/EPR 90°C	M²	27

60478		DE 1KV, PADRÃO INMETRO (MARCA SIL OU SIMILAR DE 1ª LINHA)	Sim	COBRECOM
5	033.001.773	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI CABO QUADRIplex 120MM² EM ALUMÍNIO ISOLAÇÃO DE 1KV COM	M2	40
60478		NEUTRO ISOLADO (MARCA ALCOA OU SIMILAR DE 1ª LINHA)	Sim	CRM
6	033.001.774	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI CABO QUADRIplex 35,0MM² EM ALUMÍNIO ISOLAÇÃO DE 1KV COM	M2	100
60478		NEUTRO ISOLADO (MARCA ALCOA OU SIMILAR DE 1ª LINHA)	Sim	CRM
7	033.001.772	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI CAIXA TIPO M EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA	UND	1
60478		INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	Sim	JSA
8	033.001.777	FITA DE ALUMÍNIO 7/8" X 1/8"	M2	820
60478		INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	Sim	ISOCON
9	033.001.776	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA TIPO BALIZAMENTO	UND	19
60478		LED 1200LM DE 5W	Sim	LUX PRIME
10	033.001.780	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI PARAFUSOS AUTO BROCANTE 5/16X2"	UND	450
60478		INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI	Sim	JOMARCA
11	033.001.778	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO PARA 48	UND	1
60478		DISJUNTORES DIN, COM BARRAMENTO CENTRAL (MARCA CEMAR OU SIMILAR DE 1ª LINHA)	Sim	CEMAR
		INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI		

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado a (o) Sr (a) PREFEITO (autoridade competente) para homologação. Informou ainda o(a) Sr(a) Pregoeiro(a) aos presentes que a sessão de processamento do Pregão poderia ser reaberta caso a Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer. Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	60478	INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI CNPJ: 19.521.237/0001-46 RUA DUQUE DE CAXIAS, 940, SALA 1, 940 SALA 1 - CENTRO, CAMPINAS - SP, CEP: 13015-311 Telef one: (019)3246-4007Fax: Descrição do Produto/Serviço				
2	033.001.770	BARRAS DE PERFILADO PERFURADO 38X38X600 Marca: REAL PERFIL	UND	146	58,75	8.577,50
3	033.001.775	BLOCO AUTÔNOMO PARA ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA LED COM DOIS FARÓIS, 1200LM, BIVOLT COM POTÊNCIA TOTAL DE 10W Marca: CEMAR	UND	28	138,51	3.878,28
4	033.001.771	CABO FLEXÍVEL 185MM² PRETO, ANTICHAMA ISOLAÇÃO XLPE/EPR 90° C DE 1KV, PADRÃO INMETRO (MARCA SIL OU SIMILAR DE 1ª LINHA) Marca: COBRECOM	M²	27	126,90	3.426,30
5	033.001.773	CABO QUADRIplex 120MM² EM ALUMÍNIO ISOLAÇÃO DE 1KV COM NEUTRO ISOLADO (MARCA ALCOA OU SIMILAR DE 1ª LINHA) Marca: CRM	M2	40	74,00	2.960,00
6	033.001.774	CABO QUADRIplex 35,0MM² EM ALUMÍNIO ISOLAÇÃO DE 1KV COM NEUTRO ISOLADO (MARCA ALCOA OU SIMILAR DE 1ª LINHA) Marca: CRM	M2	100	23,70	2.370,00
7	033.001.772	CAIXA TIPO M EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA Marca: JSA	UND	1	3.115,80	3.115,80
8	033.001.777	FITA DE ALUMÍNIO 7/8" X 1/8" Marca: ISOCON	M2	820	5,58	4.575,60
9	033.001.776	LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA TIPO BALIZAMENTO LED 1200LM DE 5W Marca: LUX PRIME	UND	19	107,28	2.038,32
10	033.001.780	PARAFUSOS AUTO BROCANTE 5/16X2" Marca: JOMARCA	UND	450	0,45	202,50
11	033.001.778	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO PARA 48 DISJUNTORES DIN, COM BARRAMENTO CENTRAL (MARCA CEMAR OU SIMILAR DE 1ª LINHA) Marca: CEMAR	UND	1	1.682,10	1.682,10
		Total do Proponente				32.826,40

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

OCORRÊNCIAS

Não houve.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

Bruna Franciele Proença Ribeiro
CPF.: 418.100.088-59
RG.: 488860982
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 7197 DE 23/09/2022

Fernanda Castanho Fogaça
CPF.: 410.774.958-46
RG.: 481458608
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 7197 DE 23/09/2022

Luiz Antonio de Barros
CPF.: 134.215.838-54
RG.: 246386022
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 7197 DE 23/09/2022

Proponentes:

Representante:
CPF.:
RG.:
Empresa: INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA E HIDRAULI